法人設立（事務所等設置）届
平成　　　年　　　月　　　日
鏡　石　町　長　様

所在地
EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),法人名)
EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),代表者氏名)　　　　 　　　　　　　　㊞
下記のとおり法人（事務所等設置）を設立したから届け出ます。

記
	設立又は設置年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	資本金又は出資金
	円

	事業年度
	自　　　　月　　　　日　至　　　　月　　　　日

	事業の目的

	事務所等の所在地

	電話番号

	添付書類
	定款・登記簿謄本

	備　 考